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(Il Tempo - S.Pieretti) Calcio startuje, w ciągu najbliższych godzin Lega

Serie A ogłosi daty i godziny najbliższych kolejek ligowych aż do 35 serii

meczowej, która zostanie rozegrana w środku tygodnia. Dziś pojawi się też

zielone światło dla wcześniejszego rozegrania, 12 czerwca, pierwszego

półfinału Coppa Italia, jak chce Lega Serie A; drugi półfinał zostanie

rozegrany 13 czerwca. Potwierdzono datę finału, który zostanie rozegrany

17 czerwca na Stadio Olimpico w Rzymie.

Zbyt gorąco - Calcio wznawia grę, polemika nigdy się nie zatrzymała: również

wczoraj, prezydent Włoskiego Związku Piłkarzy, Damiano Tommasi, nie stracił

okazji, aby podkreślić swoje negatywne zdanie o meczach zaplanowanych na

popołudnie; pierwszy gwizdek o 17:15, co jest standardowym czasem dla Euro i

Mundialu. By uzupełnić rozgrywki zostaną rozegrane 124 mecze, tych

zaplanowanych na popołudnie byłoby łącznie 12 i zostałyby rozegrane tylko w

sobotę i niedzielę. Ich liczba może spać nawet do 10, gdy Lega Calcio zdecyduje się

rozegrać mecze ostatniej kolejki ligowej, zaplanowane na 2 sierpnia, o tej samej

porze. "Mam nadzieję, że nie ma wielkich przeszkód do zastanowienia się nad

sposobami uniknięcia tego - powiedział Tommasi. - Trzeba stworzyć najlepsze

możliwe warunki dla tych, którzy będą tworzyć spektakl. Kwestia dotyczy ochrony

zdrowia i mam nadzieję, że godziny nie staną się problemem. Trzeba dokonać

logicznego wyboru, biorąc pod uwagę, że trzeba będzie gracz mecze na krótkim

dystansie czasowym. Mam nadzieję, że z godzinami pójdzie się w kierunku późnego

wieczoru, a nie późnego popołudnia". 

Kampania wyborcza - Najbliższe wybory na prezydenta związku piłkarzy (nie

zwołano jeszcze daty zgromadzenia) zwiększa agonię. Kandydat na prezydenta,

Marco Tardelli, pisze na Twitterze: "12 meczów ze 124 o 17:15: naprawdę chcemy

na ten temat dyskutować?" Oficjalnie kampania wyborcza jeszcze nie wystartowała,

interwencje Tardellego są energicznie, zdeterminowane, jak wślizgi na granicy

faulu, tak jak wtedy gdy nosił buty z korkami na nogach. Jego przeciwnikiem nie

może być Tommasi - który wyczerpał kadencje, - który zza swojego biurka wyznacza

granice z różnym szczęściem. Prezydent AIC ma również pewne wątpliwości co do

planowania Coppa Italia: "Zmartwieniem jest zbyt mała odległość dni między

półfinałami i finałem - podkreśla Tommasi, - również dla ochrony tych, którzy są na

boisku. Dwa mecze Coppa Italia zmuszają drużyny do wyjścia na boisko w

najlepszych możliwych składach i tym samym ryzykuje się granie tymi samymi

graczami w krótkim odstępie czasowym".  

Pozostałe ligi - Problemy nie wiążą się wyłącznie z kalendarzem meczów, związek

piłkarzy koncentruje się również na sytuacji Serie B i C, gdzie problemów nie

brakuje: "Są drużyny, które mają problemy z przestrzeganiem protokołu - podkreśla

Tommasi - i do dziś nie wznowiły jeszcze grupowych treningów. Istnieje odczucie, że

w tej samej dacie wszyscy muszą wprowadzić protokół i w konsekwencji zapewnić

piłkarzom te same warunki". 
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